DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes MAYO
Monto arendir § 397790 UTM MAYO 2024 s 65.443.-
RUT B.l.G.Z. 13.972.660-K
FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION |N®Comprobante| ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTC CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO EN CAIA $ 11.459
REPOSICION DE FONDO 28-04-2024 $388.541 | § 400.000
29-04-2024 | 29-04-2024 2439291 Victor Pizarro PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES S 2.700 S 397,300
29-04-2024 | 29-04-2024 3656811 Victor Pizarro PEAIE KZSR-70 GASTOS MENORES $ 2,700 S 394.600
30-04-2024 | 30-04-2024 1922037 Patricio Galleguillos PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES $ 2.700 5 391.500
30-04-2024 | 30-04-2024 3598982 Paltricio Galleguillos PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES s 2.700 S 389.200
02-05-2024 | 02-05-2024 2116120 Bella Guerrero Z. 02 COOLANT ROSADO GASTOS MENORES S 14.000 S 375.200
02-05-2024 | 02-05-2024 24861 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES 5 1.000 S 374.200
02-05-2024 | 02-05-2024 1524741 Victor Pizarro PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES s 4.900 S 369.300
02-05-2024 | 02-05-2024 3601073 Victor Pizarro PEAJE LXYW-31 GASTOS MENCRES 5 4.900 5 364.400
03-05-2024 | 03-05-2024 3601991 Victor Pizarro PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.900 S 359.500
03-05-2024 | 03-05-2024 1925832 |Victor Pizarro PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.900 $ _354.600
03-05-2024 | 03-05-2024 1925668 |Ricardo Berrios U. PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES 5 2.700 $ 351900
03-05-2024 | 03-05-2024 1464597 Ricarde Berrios U, PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES 5 2.700 $ 349.200
02-05-2024 | 02-05-2024 59776 Bella Guerrero Z. JUEGO DE PLUMILLAS HPVW-54 GASTOS MENORES $ 26918 S 322282
03-05-2024 | 03-05-2024 3285 Bella Guerrero Z, COMPRA DE TOLDO 3X3 TALLER MECANICO GASTOS MENORES $§ 57120 $ 265.162
02-05-2024 | 02-05-2024 48002906 |Bella Guerrero Z. ENVIO DE EQUIPO TELEMEDICINA DEFECTUOSO GASTOS MENORES 5 9.974 $ 255.188
30-04-2024 | 30-04-2024 2114123 Ricardo Berrics U, COMPRA DE GASOLINA PARA GENERADOR CLINICA DENTAL GASTOS MENORES S 14.008 S 241.180
10-05-2024 10-05-2024 654157 Bella Guerrero Z. ROLLO TERMICO PARA IMPRESORA AUTOCLAVE GASTDS MENORES 5 10.520 5 230.660
10-05-2024 10.05-2024 1934455 Julio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.900 S 225760
10-05-2024 10-05-2024 3610482 Julie Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.900 $ 220.860
09-05-2024 | 09-05-2024 3667584 Julio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.900 5 215.960
09-05-2024 09-05-2024 3609037 Julio Gadoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENGRES 5 4.900 S 211.060
10-05-2024 | 10-05-2024 27 Bella Guerrero Z. FORMULARIOS GES GASTOS MENORES S 60.690 S 150.370
29-04-2024 | 29-04-2024 303 Walter Jiménez V. REPARACION NEUMATICO KZSR-70 GASTOS MENORES S 8.000 S 142,370
14-05-2024 14-05-2024 1938215 Marco Valencia G. PEAIE KZSR-70 GASTOS MENORES 5 2.700 5 139.670
14-05-2024 14-05-2024 2445057 Marco Valencia G, PEAIE KZSR-70 GASTOS MENORES $ 2.700 5 136.970
14-05-2024 | 14-05-2024 3615555 Marco Valencia G. PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES 5 2.700 5 134.270
14-05-2024 | 14-05-2024 1872436 Marco Valencia G. PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES s 2.700 5 131570
15.05-2024 | 15-05-2024 1538568 Victor Pizarro PEAIE JDKW-43 GASTOS MENORES S 2.700 S 128.870
15-05-2024 | 15-05-2024 3616128 Victor Pizarro PEAJE JDKW-43 GASTOS MENORES $ 2.700 5 126.170
16-05-2024 | 16-05-2024 1808830 Bella Guerrero Z. VALVULA CORTE WC GASTOS MENORES 5 7.900 S 118,270
16-05-2024 | 16-05-2024 25166 Bella Guerrero Z, ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES 5 3.000 $ 115270
16-05-2024 | 16-05-2024 1017993 Bella Guerrero Z. 39 PARACETAMOL INFANTIL 100MG/ML GASTOS MENORES 5 50.310 S 64.960
16-05-2024 16-05-2024 3617442 |lulio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENCRES 5 4.900 S  60.060
16-05-2024 | 16-05-2024 1939453 |Julio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.900 $  55.160
17-05-2024 17-05-2024 2448248 |lulic Godoy Ch. PEAJE JDKD-43 GASTOS MENORES 5 2.700 S 52460
17-05-2024 17-05-2024 1875944 Julio Gadoy Ch. PEAJE JDKD-43 GASTOS MENORES 5 2.700 5 49.760
23-05-2024 | 23-05-2024 3626034 |lulio Godoy Ch, PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.900 5 44.860
23-05-2024 | 23-05-2024 1882953 [lulio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.900 5 39960
24-05-2024 | 24-05-2024 3627034 Julio Godoy Ch PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4,900 § 35060
24-05-2024 | 24-05-2024 1948992 |Julio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.900 5 30,160
15-04-2024 | 15-04-2024 168851 Bella Guerrero 2, CINTA ADHESIVA GASTOS MENORES B 2.950 5 27.210
25.04.2024 | 25-04-2024 3651718 |lulio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.900 § 22310
25-04-2024 | 25-04-2024 3597259 |Julio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.900 §  17.410
26-04-2024 | 26-04-2024 2434783 Julio Gadoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.900 5 12510
26-04-2024 | 26-04-2024 1917018 Julio Godoy Ch, PEAIE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.900 5 7.610
25-04-2024 | 25-04-2024 3597226 |Julio Godoy Ch. PEAIE HPVW-54 GASTOS MENORES 5 2.700 $ 4910
25-04-2024 | 25-04-2024 3651728 [Julio Godoy Ch. PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES s 2.700 $ 2210
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  397.790
SALDO EN CAIA S 2.210




